西门子5611通讯卡
产品名称 西门子5611通讯卡
公司名称 上海腾西机电设备有限公司
价格 2350.00/张
规格参数
公司地址 上海市松江区车墩镇莘莘路32号527
联系电话 086--021-61124330 13681875601
产品详情

驱动程序包含在供货范围内 WinCC/WinCC Flexible； CP 5611 A2 驱动程序包含在供货范围内
Technical Specifications
订货号
6GK1 561-1AA01
6GK1 561-1AM01
产品类型描述
CP 5611 A2
传输速率
传输速率符合 RS422/485
  最小值
9.6 Mbit/s
  最大值
12 Mbit/s
网络组件/终端设备的连接
网络组件或终端设备的电气连接数量
1
接口
电气连接形式
  背板总线
PCI（32 位，3.3V/5V；通用键；33/66MHz）
  PROFIBUS 接口
9 针 Sub-D 接口
电源
电源类型
DC
来自背板总线的电源电压 1
5 V
5 V 直流时的相对对称公差
5 %
电流消耗
背板总线消耗的直流电流 1
500 mA
功耗
功耗
2 W
允许环境条件
环境温度
  工作期间
+5 ... +55 °C
  运输期间
-20 ⋯ +60 °C
  存储期间
-20 ⋯ +60 °C
工作期间相对湿度最大25 °C
85 %
设计、尺寸和重量
模板结构
PCI 卡
  宽
102 mm
  高
130 mm
净重
100 g
性能数据
PROFIBUS DP
作为 DP 主站服务
  DPV0
√
  DPV1
X
  带 SOFTNET-DP 的 DPV1
√
  DPV2
X
数据量
  其中分配给 DP 主站总体的输入地址区
14.64 KB
  其中分配给 DP 主站总体的输出地址区
14.64 KB
  其中每个 DP 从站的输入地址区域
244 字节
  其中每个 DP 从站的输出地址区域